

Årsredovisning för
Erik Karlsson Transport AB

556768-8121

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Erik Karlsson
Styrelseledamot

2025-08-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Erik Karlsson Transport AB, 556768-8121, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Avesta bedriver godstransporter samt därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	1 939 196	964 314	400 455	
Resultat efter finansiella poster	23 646	431 185	80 242	-5 292
Soliditet %	37,5	54,5	64,3	86,5

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning har ökat med cirka 101 % jämfört med föregående år. Detta tack vare en ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	37 216	352 275
Balanseras i ny räkning		352 275	-352 275
Årets resultat			17 784
Belopp vid årets utgång	100 000	389 491	17 784

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	389 491
Årets resultat	17 784
Summa	407 275
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	407 275
Summa	407 275

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 939 196	964 314
Övriga rörelseintäkter		9 000	406 295
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 948 196	1 370 609
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 128	-35 319
Övriga externa kostnader		-949 777	-298 507
Personalkostnader		-700 126	-547 980
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-90 257	-36 879
Övriga rörelsekostnader		-158 357	-19 000
Summa rörelsekostnader		-1 900 645	-937 685
Rörelseresultat		47 551	432 924
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		80	56
Räntekostnader och liknande resultatposter		-23 985	-1 795
Summa finansiella poster		-23 905	-1 739
Resultat efter finansiella poster		23 646	431 185
Resultat före skatt		23 646	431 185
Skatter			
Skatt på årets resultat		-5 862	-78 910
Årets resultat		17 784	352 275

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	415 607	277 921
Summa materiella anläggningstillgångar		415 607	277 921
Summa anläggningstillgångar		415 607	277 921
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		376 131	7 750
Övriga fordringar		0	1 694
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		398 175	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		52 271	0
Summa kortfristiga fordringar		826 577	9 444
Kassa och bank			
Kassa och bank		109 950	610 010
Summa kassa och bank		109 950	610 010
Summa omsättningstillgångar		936 527	619 454
SUMMA TILLGÅNGAR		1 352 134	897 375

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		389 491	37 216
Årets resultat		17 784	352 275
Summa fritt eget kapital		407 275	389 491
Summa eget kapital		507 275	489 491
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		295 392	0
Summa långfristiga skulder		295 392	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		75 552	0
Leverantörsskulder		15 494	24 375
Skatteskulder		91 223	78 910
Övriga skulder		268 461	178 989
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		98 737	125 610
Summa kortfristiga skulder		549 467	407 884
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 352 134	897 375

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	314 800	122 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	428 400	314 800
Försäljningar/utrangeringar	-234 400	-122 000
Utgående anskaffningsvärden	508 800	314 800
Ingående avskrivningar	-36 879	-2 941
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	33 943	2 941
Årets avskrivningar	-90 257	-36 879
Utgående avskrivningar	-93 193	-36 879
Redovisat värde	415 607	277 921

Underskrifter

Avesta

Erik Karlsson
Erik Karlsson
Styrelseledamot

2025-08-27
Datum